
  
  

 

Pravidla  pro návštěvy – omezení v době výskytu koronaviru 

Návštěva se musí chovat v souladu s platnými mimořádnými opatřeními Ministerstva 

zdravotnictví a s ohledem na aktuální epidemiologickou situace v kraji.   

• Návštěva si telefonicky  domluví termín   návštěvy.  

 

 

 

 

• Jednoho uživatele může ve stejném čase navštívit dvě osoby. 

• Každé středisko má určené prostory pro přijímání návštěv.  

✓ venkovní prostory – zahrada, 

✓ vyčleněná místnost, mimo společně prostory užívané obyvateli služby.  

Do ostatních části objektu je vstup zakázán. 

• Při příchodu návštěva podepíše Čestné prohlášení.  

• Návštěva: 

✓ je povolena pouze s respirátorem bez výdechového ventilu (FFP2, KN95),   

 

✓ při příchodu a odchodu si provede  dezinfekci rukou,  

 

✓ při vstupu  se podrobí měření teploty.  

 

 

• Při teplotě nad 37,0   nebo při příznacích onemocnění                        

není návštěva povolená. 

 

• Přinesené věci se nepředávají přímo uživateli, ale odkládají na určené místo 

k dezinfekci.     

 

 

 

• Po odchodu návštěvy budou prostory a vydezinfikovány. 

 

 
 

 

 

 

V Opavě dne 17.5.2021 


